[image: image1.jpg]

[image: image2.png]«JJLEAGUE DIVISION 2

[image: image3.emf][image: image4.png]

２００７年８月９日
報道関係各社 サッカー担当 様

社団法人山形県スポーツ振興２１世紀協会
モンテディオ山形ジュニアユース村山
「２００７体験練習会」のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より当協会の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さてモンテディオ山形のジュニアユース村山では２００８年度のセレクションに先立ち、実際の練習の内容を知っていただくため、下記の通り体験練習会を実施いたします。ジュニアユースチームに興味をお持ちのお子さんがいらっしゃれば、ぜひお誘い合わせの上体験練習会にご参加下さい。
　　今後とも当協会の報道及び運営につきまして、ご支援下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■モンテディオ山形ジュニアユース村山　「２００７体験練習会」　実施要項
主旨／

　　　　・モンテディオ山形ジュニアユース村山の練習内容等のご紹介

　　　　　　　　　　　　　　　　・他チームの選手とサッカーを通して交流をはかる

	対象者／

	現在小学６年生で、保護者の承認があり、モンテディオ山形ジュニアユース村山の入会に興味のある方。

	実施日時／

	＜第１回＞ ２００７年 ８月３１日（金）　１８：３０～２０：３０（１８：００受付開始）
＜第２回＞ ２００７年 ９月　７日（金）　１８：３０～２０：３０（１８：００受付開始）

※どちらか参加希望日1日をお選びください。

	募集人数／

	各回：定員３０名程度
※応募者多数の場合は、日程も含め調整させていただく場合もございます。

	実施会場／
	＜第1回＞　8月31日(金)　　 山形銀行研修センターグラウンド
＜第2回＞　9月　7日（金）　　山形銀行研修センターグラウンド

	実施内容／
	基本技術･戦術、ゲーム形式等

	参加費／

	無料　（怪我の場合、応急処置はいたしますが、その後の治療・保険につきましては各自対応とさせていただきます。）

	応募方法／

	参加希望者は、申し込み用紙に必要箇所を記入の上、下記の宛先まで郵送またはFAXにてお申し込みください。

※変更･調整等がある場合を除いて、こちらから返信はいたしません。

	応募期間／
	２００７年８月２５日（土）必着

	持ち物／
	サッカー用具一式、ボール（ない場合は貸し出します）

	お申し込み及び
問い合わせ先

	〒994-0000　　　山形県天童市山王１-１モンテディオ山形クラブハウス

ジュニアユース村山体験練習会　係       担当：渡辺/原田

ＴＥＬ：０２３－６５８－０６１６（火～金　12:00～17:00）

FAX：０２３－６５８－０６２６　　　　チーム携帯：０９０－７０６６－９４５６

	E-mail：jr.youthmurayama@montedio.or.jp

	「体験練習会」は、ジュニアユース村山のセレクションではありません。

モンテディオ山形ジュニアユース村山

体験練習会　係　（渡辺/原田）　行き

FAX 023-658-0626

モンテディオ山形ジュニアユース村山　体験練習会　参加申込書

	①氏名(本人)
	(ふりがな)
	②保護者名
	(ふりがな)

	 eq \o\ac(○,印)

	③住所

	④電話番号

	⑤生年月日

	⑥身長/体重
	身長
	ｃｍ
	体重
	㎏

	⑦現所属チーム

	⑧ポジション

	⑨サッカー歴
（トレセン等）

	⑩参加希望日
いずれかに○をしてください。
	８月３１日(金)　　　・　　　９月７日(金)

申し込み期限８月２５日(土)
郵送または、FAXにてお申し込みください。

応募先およびお問合せ先

〒９９４－００００

山形県天童市山王１－１　モンテディオ山形クラブハウス

ジュニアユース村山　体験練習会　係(担当　渡辺/原田)

TEL：０２３－６５８－０６１６　FAX：０２３－６５８－０６２６

チーム携帯：０９０－７０６６－９４５６
以　上

　この件に関するお問合せは・・・・スポーツ山形２１　広報　新野・三上まで
ＴＥＬ023－635－9290　ＦＡＸ023－635-9291　http：//www.montedio.or.jp/
 2/2

[image: image5.png]

[image: image6.png]YAMAGATA

[image: image7.png]«JJLEAGUE DIVISION 2

_1113322932.bin

_1113381668.bin

_1113322875.bin